
  
 

                     МЕЛЕКІНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від   26.05.2017 №  7/19-551  

с. Мелекіне  

 

Про прийняття на баланс Мелекінської  

сільської ради майна, яке передається 

 із комунальної власності територіальної 

 громади м. Маріуполь. 

 

                       Розглянувши рішення сесії Маріупольської міської ради від 

24.05.2017р. № 7/18-1465 «Про передачу спеціалізованої техніки із комунальної 

власності»,  керуючись пп.1 п. а ст. 30, ст.26, п.1,2 ст.60, сесія сільської ради  

   

  В И Р І Ш И Л А: 

1. Прийняти безоплатно на баланс Мелекінської сільської ради майно 

(спеціалізовану техніку) із комунальної власності територіальної громади м. 

Маріуполь (відповідно до додатку №2 до рішення сесії міської ради). 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності Мелекінської 

сільської ради Сидоренко О.В. забезпечити прийняття на баланс 

спеціалізованої техніки з комунальної власності територіальної громади м. 

Маріуполь (згідно додатку №2). 

3. Створити тимчасову комісію по прийому –передачі майна (спеціалізованої 

техніки) з комунальної власності територіальної громади м. Маріуполь у 

складі: 

 Лінник П.В. – голова комісії, заступник голови сільської ради з 

виконавчої роботи, 

 Баклажков В.А. – член комісії, директор Мелекінського ККП, депутат 

сільської ради по виборчому округу №9. 

 Лоцуняк Т.П. –член комісії, спеціаліст з бухгалтерського обліку та 

звітності Мелекінської сільської ради. 

 Антонюк В.В. – член комісії, директор КП «Комунальник» м. 

Маріуполь. 

 Руденок О.С. – член комісії, головний бухгалтер КП «Комунальник» м. 

Маріуполь. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної депутатської 

комісії по регулюванню правових відносин у сфері соціально-економічного 

розвитку, благоустрою, торгівельного, побутового обслуговування населення, 

розгляду адміністративних питань Ніколаєва О.С. 

 

                      Сільський голова                                         В.П. Попович          


